
頁 商品コード 商品名 実施日

70・745 50-2305 作業机　BS-D75W型 即日

253
08-9035

～
08-9038

切子デザインシート　各種 即日

385・386 02-0629 版画ローラー　幅100mm 即日

385 02-0650 版画ローラー　幅130mm 即日

385 02-0648 版画ローラー　幅164mm 即日

385 02-0649 版画ローラー　幅240mm 即日

484・750 50-2471 椅子　H-D45型 即日

484
50-2381

～
50-2386

ひのき作業台　各種 即日

667・718 02-9296 彫刻刀研摩機　ＢＯＸセット ﾒｰｶｰ在庫限り

667 02-9300 ダイヤケアー ﾒｰｶｰ在庫限り

745 50-2327 作業机　BS-D75型 即日

頁 商品コード 商品名 実施日・入荷予定

45 50-1491 ﾋﾞﾙﾀﾞｰﾎﾞｰﾄﾞ 楕円型280×430mm 弊社在庫限り

45 50-1492 ﾋﾞﾙﾀﾞｰﾎﾞｰﾄﾞ 丸型 430×430mm 弊社在庫限り

103 03-0901 HPCﾌﾟﾗｽ　6色ｾｯﾄ　12mL　003991 ﾒｰｶｰ在庫限り

103 03-0904 HPCﾌﾟﾗｽ ｽｸｰﾙ12色13本･ﾌﾟﾗ組合せｾｯﾄ ﾒｰｶｰ在庫限り

103 03-0905 HPCﾌﾟﾗｽ　12色ｾｯﾄ　12mL　003992 ﾒｰｶｰ在庫限り

103 03-9245 HPCﾌﾟﾗｽ　三原色ｾｯﾄ　12mL　3996 ﾒｰｶｰ在庫限り

103 03-9246 HPCﾌﾟﾗｽ ｽｸｰﾙ･ﾌﾟﾗｲﾏﾘ三原色ﾌﾟﾗ13本 ﾒｰｶｰ在庫限り

103 03-9247 HPCﾌﾟﾗｽ 12mLｽｸｰﾙ･ﾌﾟﾗ12色13本 ﾒｰｶｰ在庫限り

103 03-9248 HPCﾌﾟﾗｽ　12mLｽｸｰﾙ・ﾌﾟﾗ14色15本ｾｯﾄ ﾒｰｶｰ在庫限り

103 03-9255 HPCﾌﾟﾗｽ ｽｸｰﾙ･ﾌﾟﾗ三原色13 BS筆付 ﾒｰｶｰ在庫限り

103 03-9265 HPCﾌﾟﾗｽ ｽｸｰﾙ･ﾌﾟﾗ12-13 BS筆付 ﾒｰｶｰ在庫限り

103 03-9268 HPCﾌﾟﾗｽ ｽｸｰﾙ･ﾌﾟﾗ14-15 BS筆付 ﾒｰｶｰ在庫限り

141 01-3640 油絵具　ミニバックＭ－２ＢＳセット ﾒｰｶｰ在庫限り

141 01-3642 油絵具 STﾋﾞﾆｰﾙ BSS-2Dｾｯﾄ ﾒｰｶｰ在庫限り

164 01-1683 書道筆　幽雅 即日

212 01-0524 ﾎﾟｽﾄｶｰﾄﾞﾌﾞｯｸﾗﾝﾌﾟﾗｲﾄSKPLL 弊社在庫限り

225 03-5208 ｱﾅﾓﾙﾌｫｰｼｽ･ｾｸｼｮﾝｼｰﾄ 即日

227 03-5185 ｼﾞｸﾞｿｰﾊﾟｽﾞﾙ 252ﾋﾟｰｽ ｶﾊﾞｰ付 弊社在庫限り

228 03-5242 私の手作り絵本　２５５×２６０ｍｍ 弊社在庫限り

237 01-1872 うちわ　竹製　平柄 即日

337 22-0127 七輪　C-9 10月頃入荷予定

462 06-0694 てん刻7点ｾｯﾄ ﾋﾟﾝｸ滑石 大 弊社在庫限り

464 06-0674 ピンク滑石  大  35角×80mm 弊社在庫限り

570・600 11-2258 ﾋﾟｯｸﾘﾝｸﾞ ｺﾝﾊﾟｳﾝﾄﾞ 280g 即日

625 08-6181 木彫キーホルダー 弊社在庫限り

675 08-0264 ﾄﾞﾗｲﾊﾞｰｾｯﾄ ﾎﾞｰｲﾃﾝ 10本組 ﾒｰｶｰ在庫限り

756 20-0940 ミュージアムジェル 118g 弊社在庫限り

01-1875 うちわ 平柄 竹製 （本）300円
※サイズは同じですが柄の模様が若干異なります

欠品中

代品無し

代品無し

入荷未定

代品無し

代品無し

入荷未定/ﾒｰｶｰ 取扱中止扱い

代品無し

代品無し

代品無し

代品無し

代品無し

代品無し

ﾒｰｶｰ後継品予定有

ﾒｰｶｰ後継品予定有

01-1684 書道筆 わかば （本）240円 ※同頁

代品無し

代品無し

代品無し

【規格変更】
本体色が黒→白、ガイドレー
ル固定穴数2個増加

【規格変更】
本体色が黒→白、ガイドレー
ル固定穴数2個増加

代品無し

安全マーク 削除

販売中止・納期未定

代品の有無・中止理由等

代品無し

代品無し

代品無し

代品無し

代品無し

代品無し

安全マーク 削除

安全マーク 削除

※08-8962マルチ額10×10、
08-8963マルチ額10×15が
使用できます

下線部を削除

硬度：40度 45度

硬度：40度 45度

硬度：40度 45度

硬度：40度 45度

安全マーク 削除
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頁 商品コード 商品名 実施日

51 01-1699 ミニ色紙（寸松庵）掛　もみ紙　紺 594円 (540円) 660円 (600円) 10/1

51 01-1711 姫色紙掛（色紙付）　えんじ 242円 (220円) 264円 (240円) 10/1

51・612 01-1712 姫色紙掛（色紙付）　あお 242円 (220円) 264円 (240円) 10/1

51 01-1713 姫色紙掛（色紙付）　みどり 242円 (220円) 264円 (240円) 10/1

52 01-1860 絵手紙掛 角型 民芸紙 紺 縦横兼用S無 638円 (580円) 693円 (630円) 10/1

52 01-1863 絵手紙掛　丸型　縦横表裏兼用 825円 (750円) 935円 (850円) 10/1

53・213 01-1829 短冊掛　なごみ　水 759円 (690円) 836円 (760円) 10/1

58 01-6632 ﾐﾆﾊﾝｶﾞｰｾｯﾄA1.2径×1.0m 15耐 1,980円 (1,800円) 2,145円 (1,950円) 10/1

58 01-6633 ﾐﾆﾊﾝｶﾞｰｾｯﾄA1.2径×1.5m 15耐 2,200円 (2,000円) 2,387円 (2,170円) 10/1

58 01-6636 Nﾊﾝｶﾞｰｾｯﾄ1.5径×1.5m30耐 4,840円 (4,400円) 5,236円 (4,760円) 10/1

68・589 11-5996 ﾒﾀﾙ溶解容器 ﾐﾙｸﾊﾟﾝ398 4,950円 (4,500円) 5,830円 (5,300円) 10/1

68・589 11-5997 ﾒﾀﾙ溶解容器 横口ﾚｰﾄﾞﾙ90cc 1,320円 (1,200円) 1,650円 (1,500円) 10/1

83 01-0049 ﾃﾞｯｻﾝｽｹｰﾙ D #300231 528円 (480円) 550円 (500円) 10/1

84 01-0040 擦筆　Ｎｏ．１　＃３４０５０１ 88円 (80円) 132円 (120円) 9/1

84 31-0654 K ｴｱ.ﾐﾆﾌｷｻﾁｰﾌ 100ml 847円 (770円) 935円 (850円) 10/11

84 31-0656 K ｴｱ.ﾐﾆｸﾞﾗﾌｨｯｸｽ 180ml 1,210円 (1,100円) 1,320円 (1,200円) 10/11

84 31-0657 Ｋ　エア．フキサチーフ　２２０ｍｌ 1,210円 (1,100円) 1,320円 (1,200円) 10/11

84 31-0661 K ｴｱ.ｸﾞﾗﾌｨｯｸｽ 300ml 1,925円 (1,750円) 2,090円 (1,900円) 10/11

84 31-0662 K ｴｱ.徳用ﾌｷｻﾁｰﾌ 420ml 1,650円 (1,500円) 1,815円 (1,650円) 10/11

90 31-0655 Kｴｱ.ﾐﾆﾊﾟｽﾃﾙﾌｷｻﾁｰﾌ100ml 847円 (770円) 935円 (850円) 10/11

90 31-0658 Kｴｱ.ﾊﾟｽﾃﾙﾌｷｻﾁｰﾌ220ml 1,320円 (1,200円) 1,430円 (1,300円) 10/11

91 01-0084 色鉛筆　ﾜｲﾄﾞ　№880　12色CP　（N) 880円 (800円) 1,012円 (920円) 9/1

91 01-0085 色鉛筆　ﾜｲﾄﾞ　№880　24色CP　（N) 1,760円 (1,600円) 2,024円 (1,840円) 9/1

91 01-0086 色鉛筆　ﾜｲﾄﾞ　№880　36色CP　（N) 2,640円 (2,400円) 3,036円 (2,760円) 9/1

91 01-0087 色鉛筆　№880ﾐﾆ　12色（N) 605円 (550円) 726円 (660円) 9/1

92 01-0141 ﾌｧｰﾊﾞｰ水彩色鉛筆12色WCP12C 1,100円 (1,000円) 1,320円 (1,200円) 2023年 1/1

92 01-0142 ﾌｧｰﾊﾞｰ水彩色鉛筆24色WCP24C 2,200円 (2,000円) 2,640円 (2,400円) 2023年 1/1

97 03-0476 ｸﾞﾘｯﾀｰｸﾞﾙｰ ｸﾗｼｯｸ 6色ｾｯﾄ 660円 (600円) 770円 (700円) 11/1

97 03-0477 グリッターグルー ネオン GGN10H 660円 (600円) 770円 (700円) 11/1

108
03-0231

～
03-0255

ﾆｯｶｰﾎﾟｽﾀｰｶﾗｰ 大瓶 130ml 各色 1,089円 (990円) 1,265円 (1,150円) 10/21

108
34-0001

～
34-0065

ﾆｯｶｰﾎﾟｽﾀｰｶﾗｰ 40ml 各色（普通色） 396円 (360円) 440円 (400円) 10/21

108
34-0068

～
34-0070

ﾆｯｶｰﾎﾟｽﾀｰｶﾗｰ40ml 各色（金銀ﾊﾝﾃﾞｨ） 770円 (700円) 825円 (750円) 10/21

108
34-0072

～
34-0079

ﾆｯｶｰﾎﾟｽﾀｰｶﾗｰ40ml 各色（蛍光色） 726円 (660円) 770円 (700円) 10/21

108 03-0023 ﾆｯｶｰﾎﾟｽﾀｰｶﾗｰ　中瓶12色ｾｯﾄ（N) 5,390円 (4,900円) 5,720円 (5,200円) 10/21

108 03-0024 ﾆｯｶｰﾎﾟｽﾀｰｶﾗｰ　中瓶18色ｾｯﾄ（N) 7,920円 (7,200円) 8,360円 (7,600円) 10/21

108
34-0108～0167

・
34-0171～0205

ﾆｯｶｰﾃﾞｻﾞｲﾅｰｽｶﾗｰ 20ml 各色 341円 (310円) 385円 (350円) 10/21

108 34-0168 NDC 20ml 561 ﾘｯﾁｺﾞｰﾙﾄﾞ 605円 (550円) 660円 (600円) 10/21

108 34-0169 NDC 20ml 562 ﾍﾟｰﾙｺﾞｰﾙﾄﾞ 605円 (550円) 660円 (600円) 10/21

108 34-0170 NDC 20ml 563 ｼﾙﾊﾞｰ 605円 (550円) 660円 (600円) 10/21

108 03-0331 NDC ﾃﾞｻﾞｲﾅｰｽｶﾗｰ 12色ｾｯﾄ 4,180円 (3,800円) 4,565円 (4,150円) 10/21

108 03-0332 NDC ﾃﾞｻﾞｲﾅｰｽｶﾗｰ 18色ｾｯﾄ 6,215円 (5,650円) 6,820円 (6,200円) 10/21

108 03-0333 NDC ﾃﾞｻﾞｲﾅｰｽｶﾗｰ 24色ｾｯﾄ 8,360円 (7,600円) 9,130円 (8,300円) 10/21

表記価格 訂正・改定価格

価格訂正・改定
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お手数をおかけいたしますが、下記の通りカタログ表記をご訂正ください。
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頁 商品コード 商品名 実施日

110 03-0915 HAGｽｸｰﾙｾｯﾄ12色 紙箱 D981 1,650円 (1,500円) 1,760円 (1,600円) 10/1

110 03-9740 ＨＡＧスクール　13本　12mL　007-983 1,925円 (1,750円) 2,145円 (1,950円) 10/1

110 03-9742 HAGｽｸｰﾙ　15色15本　12mL　007-987 2,189円 (1,990円) 2,365円 (2,150円) 10/1

110 03-9744 HAGｽｸｰﾙﾌﾟﾗｲﾏﾘｰ13本 12mL　007-985 1,980円 (1,800円) 2,200円 (2,000円) 10/1

110 03-9745 ＨＡＧｽｸｰﾙ三原色ｾｯﾄ　12mL　007-986 462円 (420円) 495円 (450円) 10/1

110 03-9765 HAG ｽｸｰﾙ･ﾌﾟﾗ12-13 BSｵﾘｼﾞﾅﾙ筆付 2,585円 (2,350円) 2,805円 (2,550円) 10/1

110 03-9768 HAG ｽｸｰﾙ･ﾌﾟﾗ15-15 BSｵﾘｼﾞﾅﾙ筆付 2,849円 (2,590円) 3,025円 (2,750円) 10/1

110 03-9755 HAG　ｽｸｰﾙ･ﾌﾟﾗ三原色13　BSｵﾘ筆付 2,640円 (2,400円) 2,860円 (2,600円) 10/1

120 01-2044 Hｱｸﾘﾘｯｸｶﾗｰ　ｽｸｰﾙ・ﾌﾟﾗｾｯﾄ　１３本 1,925円 (1,750円) 2,266円 (2,060円) 10/1

120 01-2045 Hｱｸﾘﾘｯｸｶﾗｰ ｽｸｰﾙ･ﾌﾟﾗｾｯﾄ15色15本 2,189円 (1,990円) 2,519円 (2,290円) 10/1

120 01-2056 Hｱｸﾘﾘｯｸｶﾗｰ 12ml ｽｸｰﾙｾｯﾄ12色 1,650円 (1,500円) 1,815円 (1,650円) 10/1

120 01-2057 Hｱｸﾘﾘｯｸｶﾗｰ 12ml ｽｸｰﾙｾｯﾄ18色 2,475円 (2,250円) 2,860円 (2,600円) 10/1

138
03-0591

～
03-0596

アクアグロー　20ｇ　各色 759円 (690円) 880円 (800円) 10/21

139 50-5116 ブラックライト　４０Ｗ　ＮＳ型 33,000円 (30,000円) 49,500円 (45,000円) 9/1（再改定）

139 50-5117 ブラックライト　４０Ｗ　ＮＷ型 49,500円 (45,000円) 71,500円 (65,000円) 9/1（再改定）

140 01-3741 油彩画ｽﾀｰﾀｰｾｯﾄ　E-2　ﾐﾆﾊﾞｯｸﾞM 8,063円 (7,330円) 8,217円 (7,470円) 10/1

141 01-3641 ｱﾀｯｼｭ大長BOX HOC412C 9,119円 (8,290円) 9,845円 (8,950円) 10/1

142 01-3670 KOC油彩ｾｯﾄ　大半長型　GR　№42 16,291円 (14,810円) 17,732円 (16,120円) 10/11

142 01-3689 KOC油彩ｾｯﾄ　ｽﾄﾗｲﾌﾟｸﾘｱﾎﾞｯｸｽ　№2 7,854円 (7,140円) 8,327円 (7,570円) 10/11

142 01-3698 KOC油彩ｾｯﾄ ｽｸｰﾙA No.41 7,062円 (6,420円) 7,381円 (6,710円) 10/11

142 01-3707 KOC油彩セット　ＧＥ　Ｎｏ．４ 24,145円 (21,950円) 26,378円 (23,980円) 10/11

142 01-3709 KOC油彩セット　ＧＲ　Ｎｏ．２ 16,731円 (15,210円) 18,172円 (16,520円) 10/11

142 01-3710 BSS特組油絵具ｽｹｯﾁｾｯﾄGENo5 25,850円 (23,500円) 28,798円 (26,180円) 10/11

143 01-3672 KOC　専門家用Ａ－１２色セット 6,160円 (5,600円) 6,820円 (6,200円) 10/11

143 01-3673 KOC　専門家用Ａ－１７色セット 8,580円 (7,800円) 9,460円 (8,600円) 10/11

143 01-3674 KOC　アカデミー　１２色セット 12,100円 (11,000円) 13,860円 (12,600円) 10/11

143 01-3675 KOC　アカデミー　２１色セット 22,000円 (20,000円) 25,300円 (23,000円) 10/11

144

31-0001
～

31-0168

クサカベ油絵具 6号（20ml）
　　　　　　　　　　　　　　　　　シリーズA
　　　　　　　　　　　　　　　　　シリーズB
　　　　　　　　　　　　　　　　　シリーズC
　　　　　　　　　　　　　　　　　シリーズD
　　　　　　　　　　　　　　　　　シリーズE
　　　　　　　　　　　　　　　　　シリーズF
　　　　　　　　　　　　　　　　　シリーズG
　　　　　　　　　　　　　　　　　シリーズH

495円
550円
715円
935円

1,210円
1,430円
1,980円
2,970円

(450円)
(500円)
(650円)
(850円)

(1,100円)
(1,300円)
(1,800円)
(2,700円)

550円
605円
770円

1,045円
1,320円
1,595円
2,200円
3,520円

(500円)
(550円)
(700円)
(950円)

(1,200円)
(1,450円)
(2,000円)
(3,200円)

10/21

144

31-0182
～

31-0346

クサカベ油絵具 9号（40ml）
　　　　　　　　　　　　　　　　　シリーズA
　　　　　　　　　　　　　　　　　シリーズB
　　　　　　　　　　　　　　　　　シリーズC
　　　　　　　　　　　　　　　　　シリーズD
　　　　　　　　　　　　　　　　　シリーズE
　　　　　　　　　　　　　　　　　シリーズF
　　　　　　　　　　　　　　　　　シリーズG
　　　　　　　　　　　　　　　　　シリーズH

902円
990円

1,298円
1,694円
2,200円
2,640円
3,597円
5,390円

(820円)
(900円)

(1,180円)
(1,540円)
(2,000円)
(2,400円)
(3,270円)
(4,900円)

990円
1,100円
1,430円
1,870円
2,420円
2,915円
3,960円
6,490円

(900円)
(1,000円)
(1,300円)
(1,700円)
(2,200円)
(2,650円)
(3,600円)
(5,900円)

10/21

144

31-0347
～

31-0429

クサカベ油絵具 20号（110ml）
　　　　　　　　　　　　　　　　　シリーズA
　　　　　　　　　　　　　　　　　シリーズB
　　　　　　　　　　　　　　　　　シリーズC
　　　　　　　　　　　　　　　　　シリーズD
　　　　　　　　　　　　　　　　　シリーズE
　　　　　　　　　　　　　　　　　シリーズF
　　　　　　　　　　　　　　　　　シリーズG
　　　　　　　　　　　　　　　　　シリーズH

2,090円
2,310円
2,970円
3,850円
5,060円
6,050円
8,250円

13,750円

(1,900円)
(2,100円)
(2,700円)
(3,500円)
(4,600円)
(5,500円)
(7,500円)

(12,500円)

2,310円
2,530円
3,300円
4,235円
5,610円
6,710円
9,130円

16,500円

(2,100円)
(2,300円)
(3,000円)
(3,850円)
(5,100円)
(6,100円)
(8,300円)

(15,000円)

10/21

144 31-0430 KOC10 271 ｼﾙﾊﾞｰﾎﾜｲﾄ 1,155円 (1,050円) 2,530円 (2,300円) 10/11

144 31-0431 KOC10 272ｼﾙﾊﾞｰﾎﾜｲﾄ(軟) 1,155円 (1,050円) 1,320円 (1,200円) 10/11

価格訂正・改定

表記価格 訂正・改定価格

3/8



頁 商品コード 商品名 実施日

144 31-0432 KOC10 274 ｼﾞﾝｸﾎﾜｲﾄ(中) 1,045円 (950円) 1,155円 (1,050円) 10/11

144 31-0433 KOC10 275 ｼﾞﾝｸﾎﾜｲﾄ(軟) 1,045円 (950円) 1,155円 (1,050円) 10/11

144 31-0434 KOC10 277 ﾁﾀﾆｳﾑﾎﾜｲﾄ 1,045円 (950円) 1,155円 (1,050円) 10/11

144 31-0435 KOC10 278 ﾊﾟｰﾏﾈﾝﾄﾎﾜｲﾄ 1,045円 (950円) 1,155円 (1,050円) 10/11

144 31-0436 KOC10 279 ｽﾀﾃﾞｨｰﾊﾟｰﾏﾈﾝﾄW 825円 (750円) 902円 (820円) 10/11

144 31-0437 KOC10 280ｸｲｯｸﾊﾟｰﾏﾈﾝﾄW 1,045円 (950円) 1,155円 (1,050円) 10/11

144 31-0438 KOC20 271 ｼﾙﾊﾞｰﾎﾜｲﾄ 2,145円 (1,950円) 2,475円 (2,250円) 10/11

144 31-0439 KOC20 272ｼﾙﾊﾞｰﾎﾜｲﾄ(軟) 2,145円 (1,950円) 2,475円 (2,250円) 10/11

144 31-0440 KOC20 274 ｼﾞﾝｸﾎﾜｲﾄ(中) 1,980円 (1,800円) 2,178円 (1,980円) 10/11

144 31-0441 KOC20 275 ｼﾞﾝｸﾎﾜｲﾄ(軟) 1,980円 (1,800円) 2,178円 (1,980円) 10/11

144 31-0442 KOC20 277 ﾁﾀﾆｳﾑﾎﾜｲﾄ 1,980円 (1,800円) 2,178円 (1,980円) 10/11

144 31-0443 KOC20 278 ﾊﾟｰﾏﾈﾝﾄﾎﾜｲﾄ 1,980円 (1,800円) 2,178円 (1,980円) 10/11

144 31-0444 KOC20 279 ｽﾀﾃﾞｨｰﾊﾟｰﾏﾈﾝﾄW 1,485円 (1,350円) 1,650円 (1,500円) 10/11

144 31-0445 KOC20 280ｸｲｯｸﾊﾟｰﾏﾈﾝﾄW 1,980円 (1,800円) 2,178円 (1,980円) 10/11

144 31-1801 KOC30 274 ｼﾞﾝｸﾎﾜｲﾄ(中) 2,750円 (2,500円) 3,025円 (2,750円) 10/11

144 31-1802 KOC30 277 ﾁﾀﾆｳﾑﾎﾜｲﾄ 2,750円 (2,500円) 3,025円 (2,750円) 10/11

144 31-1803 KOC30 278 ﾊﾟｰﾏﾈﾝﾄﾎﾜｲﾄ 2,750円 (2,500円) 3,025円 (2,750円) 10/11

144 31-1804 KOC30 271 ｼﾙﾊﾞｰﾎﾜｲﾄ 2,970円 (2,700円) 3,410円 (3,100円) 10/11

144 31-2364 KOC20　ﾙﾐﾅｽﾚｯﾄﾞ　186 3,850円 (3,500円) 4,235円 (3,850円) 10/11

144 31-2365 KOC20　ﾙﾐﾅｽﾋﾟﾝｸ　187 3,850円 (3,500円) 4,235円 (3,850円) 10/11

144 31-2366 KOC20　ｸﾞﾚｰｵﾌﾞｸﾞﾚｰ　№2　247 2,090円 (1,900円) 2,310円 (2,100円) 10/11

145 01-3604 ﾎﾙﾍﾞｲﾝDUO P ｺﾝﾊﾟｸﾄ10色ｾｯﾄ DU931 2,090円 (1,900円) 2,530円 (2,300円) 10/1

145 01-3605 DUO P ｺﾝﾊﾟｸﾄ10色ｾｯﾄ画用液付 DU949 2,365円 (2,150円) 2,860円 (2,600円) 10/1

145 01-3606 DUO P ｽﾀｰﾀｰ12色ｾｯﾄ #4 2,585円 (2,350円) 3,080円 (2,800円) 10/1

145 01-3607 DUO Pﾍﾞｰｼｯｸ12色ｾｯﾄ#5W6 23952 3,135円 (2,850円) 3,575円 (3,250円) 10/1

145 01-3610 ＤＵＯミニバック M-2Sセット 132103 7,997円 (7,270円) 8,910円 (8,100円) 10/1

145 01-3614 ＤＵＯ　アタッシュ大長ＢＯＸセット 12,199円 (11,090円) 13,134円 (11,940円) 10/1

145 01-3616 強力水性ネオクリーナー　１００ｍＬ 374円 (340円) 462円 (420円) 10/1

145 01-3625 DUO ﾘﾝｼｰﾄﾞｵｲﾙ40ml DO652 330円 (300円) 440円 (400円) 10/1

145 01-3626 DUO ﾍﾟﾝﾁﾝｸﾞｵｲﾙ40ml DO655 330円 (300円) 396円 (360円) 10/1

145 01-3633 ﾎﾙﾍﾞｲﾝ油絵具BSｾｯﾄ 4号12色 3,025円 (2,750円) 3,080円 (2,800円) 10/1

148 31-0558 Ｋ　５５ｍｌ　リンシードオイル 440円 (400円) 550円 (500円) 10/11

148 31-0559 Ｋ　５５ｍｌ　ポピーオイル 660円 (600円) 858円 (780円) 10/11

148 31-0560 Ｋ　５５ｍｌ　スタンドオイル 495円 (450円) 550円 (500円) 10/11

148 31-0561 K55mlｻﾝｼｯｸﾝﾄﾞﾘﾝｼｰﾄﾞｵｲﾙ 781円 (710円) 858円 (780円) 10/11

148 31-0562 Ｋ　５５ｍｌ　ベネチアテレピン 1,760円 (1,600円) 2,420円 (2,200円) 10/11

148 31-0565 Ｋ　５５ｍｌ　テレピン 495円 (450円) 550円 (500円) 10/11

148・384 31-0566 Ｋ　５５ｍｌ　ペトロール 396円 (360円) 440円 (400円) 10/11

148 31-0569 Ｋ　５５ｍｌ　ホワイトシッカチーフ 495円 (450円) 550円 (500円) 10/11

148 31-0570 Ｋ　５５ｍｌ　ブラウンシッカチーフ 495円 (450円) 550円 (500円) 10/11

148 31-0571 K 55ml ﾈｵﾍﾟﾝﾃｨﾝｸﾞｵｲﾙ 440円 (400円) 484円 (440円) 10/11

148 31-0572 K55ml ﾍﾟﾝﾃｨﾝｸﾞｵｲﾙS.P 495円 (450円) 550円 (500円) 10/11

148 31-0573 K55ml ﾍﾟﾝﾃｨﾝｸﾞｵｲﾙ Q.D 495円 (450円) 550円 (500円) 10/11

148 31-0574 K 55ml ﾀﾞﾝﾏﾙﾍﾟﾝﾃｨﾝｸﾞｵｲﾙ 660円 (600円) 726円 (660円) 10/11

148 31-0575 K 55ml ｺｰﾊﾟﾙﾍﾟﾝﾃｨﾝｸﾞｵｲﾙ 660円 (600円) 726円 (660円) 10/11

148 31-0576 Ｋ　５５ｍｌ　パンドル 440円 (400円) 484円 (440円) 10/11

148 31-0608 Ｋ　５００ｍｌ　リンシードオイル 2,640円 (2,400円) 3,300円 (3,000円) 10/11

148 31-0609 Ｋ　５００ｍｌ　ポピーオイル 3,960円 (3,600円) 5,500円 (5,000円) 10/11

148 31-0610 Ｋ　５００ｍｌ　テレピン 2,970円 (2,700円) 3,300円 (3,000円) 10/11

148・384 31-0611 Ｋ　５００ｍｌ　ペトロール 2,310円 (2,100円) 2,530円 (2,300円) 10/11

148 31-0612 K 500ml ﾎﾜｲﾄｼｯｶﾁｰﾌ 2,970円 (2,700円) 3,300円 (3,000円) 10/11

148 31-0613 K 500ml ﾌﾞﾗｳﾝｼｯｶﾁｰﾌ 2,970円 (2,700円) 3,300円 (3,000円) 10/11

148 31-0614 K 500ml ﾈｵﾍﾟﾝﾃｨﾝｸﾞｵｲﾙ 2,640円 (2,400円) 2,904円 (2,640円) 10/11

148 31-0615 K 500ml ﾍﾟﾝﾃｨﾝｸﾞｵｲﾙS.P 2,970円 (2,700円) 3,300円 (3,000円) 10/11

価格訂正・改定

表記価格 訂正・改定価格
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頁 商品コード 商品名 実施日

148 31-0616 K 500ml ﾍﾟﾝﾃｨﾝｸﾞｵｲﾙQ.D 2,970円 (2,700円) 3,300円 (3,000円) 10/11

148 31-0617 Ｋ　５００ｍｌ　パンドル 2,640円 (2,400円) 2,904円 (2,640円) 10/11

148 31-0626 Ｋ　１０００ｍｌ　リンシードオイル 4,785円 (4,350円) 5,940円 (5,400円) 10/11

148 31-0627 Ｋ　１０００ｍｌ　ポピーオイル 7,205円 (6,550円) 10,340円 (9,400円) 10/11

148 31-0628 Ｋ　１０００ｍｌ　テレピン 5,390円 (4,900円) 5,940円 (5,400円) 10/11

148・384 31-0629 Ｋ　１０００ｍｌ　ペトロール 4,290円 (3,900円) 4,730円 (4,300円) 10/11

148 31-0630 K 1000ml ﾈｵﾍﾟﾝﾃｨﾝｸﾞｵｲﾙ 4,785円 (4,350円) 5,280円 (4,800円) 10/11

148 31-0631 K 1000ml ﾍﾟﾝﾃｨﾝｸﾞｵｲﾙSP 5,390円 (4,900円) 5,940円 (5,400円) 10/11

148 31-0632 K 1000ml ﾍﾟﾝﾃｨﾝｸﾞｵｲﾙQD 5,390円 (4,900円) 5,940円 (5,400円) 10/11

148 31-1505 Ｋ　２５０ｍｌ　リンシードオイル 1,430円 (1,300円) 1,815円 (1,650円) 10/11

148 31-1506 Ｋ　２５０ｍｌ　ポピーオイル 2,200円 (2,000円) 3,025円 (2,750円) 10/11

148 31-1507 Ｋ　２５０ｍｌ　スタンドオイル 1,650円 (1,500円) 1,815円 (1,650円) 10/11

148 31-1509 Ｋ　２５０ｍｌ　テレピン 1,650円 (1,500円) 1,815円 (1,650円) 10/11

148・384 31-1510 Ｋ　２５０ｍｌ　ペトロール 1,320円 (1,200円) 1,452円 (1,320円) 10/11

148 31-1511 K 250ml ﾎﾜｲﾄｼｯｶﾁｰﾌ 1,650円 (1,500円) 1,815円 (1,650円) 10/11

148 31-1512 K 250ml ﾌﾞﾗｳﾝｼｯｶﾁｰﾌ 1,650円 (1,500円) 1,815円 (1,650円) 10/11

148 31-1513 K 250ml ﾈｵﾍﾟﾝﾃｨﾝｸﾞｵｲﾙ 1,430円 (1,300円) 1,573円 (1,430円) 10/11

148 31-1514 K 250ml ﾍﾟﾝﾃｨﾝｸﾞｵｲﾙS.P 1,650円 (1,500円) 1,815円 (1,650円) 10/11

148 31-1515 K250ml ﾍﾟﾝﾃｨﾝｸﾞｵｲﾙQ.D 1,650円 (1,500円) 1,815円 (1,650円) 10/11

148 31-1516 K 250mlﾀﾞﾝﾏﾙﾍﾟﾝﾃｨﾝｸﾞｵｲﾙ 2,200円 (2,000円) 2,420円 (2,200円) 10/11

148 31-1517 K 250mlｺｰﾊﾟﾙﾍﾟﾝﾃｨﾝｸﾞｵｲﾙ 2,200円 (2,000円) 2,420円 (2,200円) 10/11

148 31-1518 Ｋ　２５０ｍｌ　パンドル 1,430円 (1,300円) 1,815円 (1,650円) 10/11

149 31-0563 Ｋ　５５ｍｌ　ダンマルバニス 495円 (450円) 550円 (500円) 10/11

149 31-0564 Ｋ　５５ｍｌ　マスチックバニス 2,200円 (2,000円) 2,420円 (2,200円) 10/11

149 31-0577 Ｋ　５５ｍｌ　グレージングバニス 660円 (600円) 726円 (660円) 10/11

149 31-0578 Ｋ　５５ｍｌ　ルツーセ 440円 (400円) 484円 (440円) 10/11

149 31-0579 Ｋ　５５ｍｌ　タブロー 440円 (400円) 484円 (440円) 10/11

149 31-0580 Ｋ　５５ｍｌ　クリスタルバニス 440円 (400円) 484円 (440円) 10/11

149 31-0581 Ｋ　５５ｍｌ　タブロースペシャル 935円 (850円) 1,034円 (940円) 10/11

149 31-0582 Ｋ　５５ｍｌ　グロッシーバニス 660円 (600円) 726円 (660円) 10/11

149 31-0583 Ｋ　５５ｍｌ　フキサチーフ 396円 (360円) 440円 (400円) 10/11

149 31-0584 Ｋ　５５ｍｌ　ストリッパー 495円 (450円) 550円 (500円) 10/11

149 31-0618 K 500ml  ｸﾞﾚｰｼﾞﾝｸﾞﾊﾞﾆｽ 3,960円 (3,600円) 4,400円 (4,000円) 10/11

149 31-0619 Ｋ　５００ｍｌ　ルツーセ 2,640円 (2,400円) 2,904円 (2,640円) 10/11

149 31-0620 Ｋ　５００ｍｌ　タブロー 2,640円 (2,400円) 2,904円 (2,640円) 10/11

149 31-0621 Ｋ　５００ｍｌ　クリスタルバニス 2,640円 (2,400円) 2,904円 (2,640円) 10/11

149 31-0622 Ｋ　５００ｍｌ　タブロースペシャル 5,500円 (5,000円) 6,050円 (5,500円) 10/11

149 31-0623 Ｋ　５００ｍｌ　グロッシーバニス 3,960円 (3,600円) 4,400円 (4,000円) 10/11

149 31-0624 Ｋ　５００ｍｌ　フキサチーフ 2,310円 (2,100円) 2,530円 (2,300円) 10/11

149 31-0625 Ｋ　５００ｍｌ　ストリッパー 2,970円 (2,700円) 3,300円 (3,000円) 10/11

149 31-0659 Ｋ　エア．ルツーセ　２２０ｍｌ 1,320円 (1,200円) 1,430円 (1,300円) 10/11

149 31-0660 K ｴｱ.ﾀﾌﾞﾛｰｽﾍﾟｼｬﾙ 220ml 1,540円 (1,400円) 1,650円 (1,500円) 10/11

149 31-1508 Ｋ　２５０ｍｌ　ダンマルバニス 1,650円 (1,500円) 1,815円 (1,650円) 10/11

149 31-1519 Ｋ　２５０ｍｌ　グレージングバニス 2,200円 (2,000円) 2,420円 (2,200円) 10/11

149 31-1520 Ｋ　２５０ｍｌ　ルツーセ 1,430円 (1,300円) 1,815円 (1,650円) 10/11

149 31-1521 Ｋ　２５０ｍｌ　タブロー 1,430円 (1,300円) 1,815円 (1,650円) 10/11

149 31-1522 Ｋ　２５０ｍｌ　クリスタルバニス 1,430円 (1,300円) 1,815円 (1,650円) 10/11

149 31-1523 Ｋ　２５０ｍｌ　タブロースペシャル 3,300円 (3,000円) 3,630円 (3,300円) 10/11

149 31-1524 Ｋ　２５０ｍＬ　グロッシーバニス 2,200円 (2,000円) 2,420円 (2,200円) 10/11

149 31-1525 Ｋ　２５０ｍＬ　フキサチーフ 1,320円 (1,200円) 1,452円 (1,320円) 10/11

149 31-1526 Ｋ　２５０ｍｌ　ストリッパー 1,650円 (1,500円) 1,815円 (1,650円) 10/11

152 31-0653 K 500ml ﾌﾞﾗｯｼｸﾘｰﾅｰ DX 1,485円 (1,350円) 1,815円 (1,650円) 10/11

152 31-0663 Kﾌﾞﾗｯｼｸﾘｰﾅｰ G-100 100ml 385円 (350円) 462円 (420円) 10/11

152 31-0664 KﾌﾞﾗｯｼｸﾘｰﾅｰK-100 100ml 385円 (350円) 462円 (420円) 10/11

152 31-0672 K無臭ｸﾘｰﾅｰG-100 100ml 418円 (380円) 495円 (450円) 10/11

価格訂正・改定

表記価格 訂正・改定価格
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頁 商品コード 商品名 実施日

152 31-0673 Ｋ　無臭クリーナー　１５０ｍｌ 495円 (450円) 594円 (540円) 10/11

152 31-0674 Ｋ　無臭クリーナー　５００ｍｌ 1,023円 (930円) 1,210円 (1,100円) 10/11

152 31-0675 Ｋ　無臭クリーナー　１Ｌ 1,870円 (1,700円) 2,200円 (2,000円) 10/11

152 31-0676 Ｋ　無臭クリーナー　２Ｌ 3,520円 (3,200円) 4,235円 (3,850円) 10/11

152 31-1527 K 250ml ﾌﾞﾗｯｼｸﾘｰﾅｰ DX 770円 (700円) 935円 (850円) 10/11

154 31-0446 KOC20 291 ﾌｧﾝﾃﾞｰｼｮﾝﾎﾜｲﾄ 2,145円 (1,950円) 2,475円 (2,250円) 10/11

154 31-0447 KOC20 292 ﾌｧﾝﾃﾞｰｼｮﾝｸﾞﾚｰ 2,145円 (1,950円) 2,475円 (2,250円) 10/11

154 31-0448 KOC２０　２９３　ﾌｧﾝﾃﾞｰｼｮﾝｵｰｶｰ 2,145円 (1,950円) 2,475円 (2,250円) 10/11

154 31-0449 KOC２０　２９４　ﾌｧﾝﾃﾞｰｼｮﾝｱﾝﾊﾞｰ 2,145円 (1,950円) 2,475円 (2,250円) 10/11

155・327 01-4160 ｷｬﾝﾊﾞｽ 生成 11号 98cm×5m 8,360円 (7,600円) 9,680円 (8,800円) 10/1

155 01-4026 ＳＷボールドキャンバス　Ｆ４ 407円 (370円) 495円 (450円) 9/1

155 01-4027 ＳＷボールドキャンバス　Ｆ６ 561円 (510円) 682円 (620円) 9/1

155 01-4028 ＳＷボールドキャンバス　Ｆ８ 726円 (660円) 880円 (800円) 9/1

155 01-4029 ＳＷボールドキャンバス　Ｆ１０ 913円 (830円) 1,100円 (1,000円) 9/1

155 01-4155 ｷｭｰﾋﾞｯｸｷｬﾝﾊﾞｽ 白 20cm角 638円 (580円) 770円 (700円) 9/1

155 01-4156 ｷｭｰﾋﾞｯｸｷｬﾝﾊﾞｽ白 30cm角 869円 (790円) 1,045円 (950円) 9/1

155 01-4094 SW巻ｷｬﾝﾊﾞｽ綿化繊 SPC1710 53,570円 (48,700円) 63,800円 (58,000円) 9/1

155 01-4095 SW巻ｷｬﾝﾊﾞｽ綿化繊 SPC2110 63,140円 (57,400円) 74,800円 (68,000円) 9/1

157 31-0710 KOC　スケッチ箱　ＧＲ 10,175円 (9,250円) 11,220円 (10,200円) 10/11

160 01-1642 にかわ鍋　つる付　９ｃｍ 2,750円 (2,500円) 3,410円 (3,100円) 9/1

160・177 03-2501 かさね皿 陶器製(鉄鉢型)径90mm5段 1,980円 (1,800円) 2,310円 (2,100円) 9/1

160・522 07-8401 乳鉢・乳棒　径６０ｍｍ 539円 (490円) 583円 (530円) 9/1

160・522 07-8402 乳鉢・乳棒　径９０ｍｍ 627円 (570円) 715円 (650円) 9/1

160・522 07-8403 乳鉢・乳棒　径１２０ｍｍ 1,034円 (940円) 1,100円 (1,000円) 9/1

160・522 07-8404 乳鉢・乳棒　径１５０ｍｍ 1,474円 (1,340円) 1,650円 (1,500円) 9/1

160・522 07-8408 乳鉢・乳棒　径３００ｍｍ 16,500円 (15,000円) 19,470円 (17,700円) 9/1

171 01-1085 ｽﾎﾟﾝｼﾞﾌﾞﾗｼ No.1 幅25mm 242円 (220円) 275円 (250円) 10/1

171 01-1086 ｽﾎﾟﾝｼﾞﾌﾞﾗｼ No.2 幅45mm 319円 (290円) 363円 (330円) 10/1

171 01-1087 ｽﾎﾟﾝｼﾞﾌﾞﾗｼ No.3 幅70mm 385円 (350円) 440円 (400円) 10/1

171 01-1088 ｽﾎﾟﾝｼﾞﾌﾞﾗｼ No.4 幅95mm 506円 (460円) 572円 (520円) 10/1

175・444 01-4526 ACﾍﾟﾝﾁﾝｸﾞﾅｲﾌ No.821 110521 198円 (180円) 308円 (280円) 10/1

175・444 01-4527 ＡＣペンチングナイフ　Ｎｏ．８２５ 198円 (180円) 308円 (280円) 10/1

175・444 01-4528 ACﾍﾟﾝﾁﾝｸﾞﾅｲﾌ No.868 110568 198円 (180円) 308円 (280円) 10/1

175・444 01-4550 ＡＣ　パレットナイフ　Ｎｏ．８５０ 198円 (180円) 308円 (280円) 10/1

176 03-2552 デザインパレット　Ｂ　ＰＰ製 330円 (300円) 440円 (400円) 9/1

177 03-2001 絵の具皿　陶器製　径８５ｍｍ深型 127円 (115円) 165円 (150円) 9/1

177 03-2002 絵の具皿　陶器製　径９０ｍｍ深型 143円 (130円) 187円 (170円) 9/1

177 03-2003 絵の具皿　陶器製　径１０５ｍｍ深型 171円 (155円) 231円 (210円) 9/1

177 03-2005 絵の具皿　陶器製　径１５０ｍｍ深型 330円 (300円) 385円 (350円) 9/1

177 03-2006 絵の具皿　陶器製　径１８０ｍｍ深型 473円 (430円) 550円 (500円) 9/1

177 03-2351 角筆洗 ﾌﾟﾗｽﾁｯｸ製175×132mm 484円 (440円) 660円 (600円) 9/1

177 03-2352 Ｆパレット 231円 (210円) 308円 (280円) 9/1

180 03-0964 ミニバッグ　Ｍ　えんじ　120799 638円 (580円) 792円 (720円) 10/1

180 03-0965 ミニバッグ　Ｍ　紺　120797 638円 (580円) 792円 (720円) 10/1

180 03-0992 ミニバッグ　Ｍ　黒　120796 638円 (580円) 792円 (720円) 10/1

213 01-1701 練習用色紙　画仙紙　並　１００枚組 1,375円 (1,250円) 1,650円 (1,500円) 10/1

213 01-1703 練習用色紙　画仙紙　１５枚綴 275円 (250円) 330円 (300円) 10/1

213 01-1709 色紙　扇面型　Ｆ　縁金塗り 374円 (340円) 440円 (400円) 10/1

213 01-1710 色紙　扇面型　Ｅ　縁金なし 407円 (370円) 473円 (430円) 10/1

239 08-7516 教材カイト　Ｍ 550円 (500円) 594円 (540円) 2023年 1/1

239 08-7518 製作カイト 297円 (270円) 330円 (300円) 2023年 1/1

241 05-2705 木製工作こま　ひも付き　46250 363円 (330円) 385円 (350円) 2023年 1/1

249 06-1109 ﾈｼﾞ式ｽﾉｰﾄﾞｰﾑｷｯﾄ ﾌｧﾐﾘｰ LED付 3,080円 (2,800円) 3,190円 (2,900円) 10/1

254 15-3501 ｸﾞﾗｽﾃﾞｺ 12色ｾｯﾄ GDS12TN 1,320円 (1,200円) 1,540円 (1,400円) 11/1

254 15-3502 グラスデコ　14色カラー入 GDS14 3,080円 (2,800円) 3,630円 (3,300円) 11/1

表記価格 訂正・改定価格

価格訂正・改定
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254 15-3515 グラスデコ フィルムセット GDF-A4 660円 (600円) 880円 (800円) 11/1

254
15-3521

～
15-3539

グラスデコ 22ml　各色 275円 (250円) 352円 (320円) 11/1

254 15-3540 ｸﾞﾗｽﾃﾞｺ　ｽｰﾊﾟｰｽﾊﾟｰｸﾙﾛｰｽﾞ　22mL 308円 (280円) 352円 (320円) 11/1

254 15-3541 ｸﾞﾗｽﾃﾞｺ　ｽｰﾊﾟｰｽﾊﾟｰｸﾙﾌﾞﾙｰ　22mL 308円 (280円) 352円 (320円) 11/1

254 15-3542 ｸﾞﾗｽﾃﾞｺ　ｽｰﾊﾟｰｽﾊﾟｰｸﾙｸﾘｱ　22mL 308円 (280円) 352円 (320円) 11/1

284 08-8057 パタパタ飛行機　無地　　56370 495円 (450円) 605円 (550円) 2023年 1/1

314 05-1615 松ぼっくり　Ｌ　２０個入り 660円 (600円) 715円 (650円) 10/1

314 05-1621 フェザー　ほろほろ鳥　約6ｇ 1,760円 (1,600円) 1,870円 (1,700円) 10/1

314 05-1622 フェザー　ホワイトコキール　約7g 1,760円 (1,600円) 1,870円 (1,700円) 10/1

321 05-1661 フックラ手芸わた　３００ｇ 1,375円 (1,250円) 1,485円 (1,350円) 10/1

322 14-5214 発泡ｽﾁﾛｰﾙたまご E型50φ10個 1,045円 (950円) 1,210円 (1,100円) 10/1

327 05-1673 ｼﾞｭｰﾄ麻 さらし 106×100cm 1,815円 (1,650円) 1,980円 (1,800円) 10/1

327 05-1675 ﾒｯｼｭﾘﾈﾝ･ﾎﾜｲﾄ48×200cm 1,210円 (1,100円) 1,320円 (1,200円) 10/1

328 05-5136 モール３ｍｍ　１０色　５００本 2,860円 (2,600円) 3,190円 (2,900円) 10/1

328 05-5137 モール６ｍｍ　１０色　５００本 4,840円 (4,400円) 5,280円 (4,800円) 10/1

329・553 05-5120 毛糸　極太　１０色セット 4,070円 (3,700円) 4,620円 (4,200円) 10/1

330 05-5081 平ゴム　白　　５ｍｍ×３０ｍ 1,848円 (1,680円) 1,980円 (1,800円) 10/1

330 05-5082 平ゴム　赤　　５ｍｍ×３０ｍ 1,848円 (1,680円) 1,980円 (1,800円) 10/1

330 05-5083 平ゴム　青　　５ｍｍ×３０ｍ 1,848円 (1,680円) 1,980円 (1,800円) 10/1

330 05-5084 平ゴム　黄　　５ｍｍ×３０ｍ 1,848円 (1,680円) 1,980円 (1,800円) 10/1

330 05-5085 平ゴム　桃　　　　５ｍｍ×３０ｍ 1,848円 (1,680円) 1,980円 (1,800円) 10/1

330 05-5086 平ゴム　緑　　　　５ｍｍ×３０ｍ 1,848円 (1,680円) 1,980円 (1,800円) 10/1

330 05-5087 平ゴム　黒　　５ｍｍ×３０ｍ 1,848円 (1,680円) 1,980円 (1,800円) 10/1

330 05-5139 水引　１２色　１４５０本組 7,700円 (7,000円) 8,250円 (7,500円) 10/1

333 05-5181 ベル　５個入　９４－３１１ 242円 (220円) 297円 (270円) 10/1

333 05-5185 和鈴　金色φ１２ｍｍ　３０個入り 495円 (450円) 627円 (570円) 10/1

333 05-5190 根付　１０本入（５色各２本） 578円 (525円) 605円 (550円) 10/1

336 08-7251 目玉ﾑｰﾋﾞﾝｸﾞL 径8mm50個組 330円 (300円) 374円 (340円) 10/1

336 08-7252 目玉ﾑｰﾋﾞﾝｸﾞL 径10mm50個組 385円 (350円) 440円 (400円) 10/1

336 08-7253 目玉ﾑｰﾋﾞﾝｸﾞL 径12mm50個組 517円 (470円) 594円 (540円) 10/1

336 08-7254 目玉ﾑｰﾋﾞﾝｸﾞL 径14mm50個組 682円 (620円) 792円 (720円) 10/1

336 08-7255 目玉ﾑｰﾋﾞﾝｸﾞL 径16mm50個組 825円 (750円) 946円 (860円) 10/1

337 22-0152 せいろ30cmｾｯﾄ すのこ･ふかし布付 11,000円 (10,000円) 13,178円 (11,980円) 9/1

337 22-0153 かまど　３８型 7,150円 (6,500円) 7,480円 (6,800円) 9/1

338 49-1141 ヨーヨー釣り大会　５７２８０ 19,360円 (17,600円) 28,600円 (26,000円) 2023年 1/1

338 49-1145 ｽｰﾊﾟｰﾎﾞｰﾙすくい大会 57540 26,037円 (23,670円) 34,100円 (31,000円) 2023年 1/1

352 10-1361 ヤマト糊　Ｔ－７０　２４個組 2,640円 (2,400円) 3,168円 (2,880円) 11/1

352 10-1362 ヤマト糊ずこう用 紙ボトル 2KG-PA 2kg 1,760円 (1,600円) 2,090円 (1,900円) 11/1

352 10-1366 ﾔﾏﾄ こうさくのり 100g K-100 187円 (170円) 220円 (200円) 11/1

352 10-1367 ﾔﾏﾄこうさくのり つめかえﾊﾟｯｸK80P 132円 (120円) 165円 (150円) 11/1

352 10-1371 ヤマト糊　幼児のり　ＥＹＫ－１００ 165円 (150円) 187円 (170円) 11/1

352 10-1375 ﾔﾏﾄ糊 幼児のり EYK-2K 2kg 1,980円 (1,800円) 2,310円 (2,100円) 11/1

352 10-1381 ｱﾗﾋﾞｯｸﾔﾏﾄｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ ENA150 187円 (170円) 220円 (200円) 11/1

352 10-1383 ｱﾗﾋﾞｯｸﾔﾏﾄ 補充用 E-NA-960 1,188円 (1,080円) 1,320円 (1,200円) 11/1

352 10-1387 ｱﾗﾋﾞｯｸﾔﾏﾄ色消ﾀｲﾌﾟ40ml E-CNA-40 253円 (230円) 330円 (300円) 11/1

354 10-0100 カネスチック 大 ２０ｍｌ １２本組 2,376円 (2,160円) 2,904円 (2,640円) 10/1

354 10-0103 カネスチック　特大　１２０ｍｌ 902円 (820円) 1,089円 (990円) 10/1

360・760 20-2001 とじ太くん　３０００ 8,800円 (8,000円) 10,450円 (9,500円) 10/1

360・760 20-2003 とじ太くん　flex　45000 132,000円 (120,000円) 151,800円 (138,000円) 10/1

360・760 20-2011 ｶﾊﾞｰ A4 縦3mm 透明+白 10冊 1,760円 (1,600円) 2,090円 (1,900円) 10/1

360・760 20-2012 ｶﾊﾞｰ A4 縦6mm 透明+白 10冊 1,870円 (1,700円) 2,200円 (2,000円) 10/1

360・760 20-2013 ｶﾊﾞｰ A4 縦9mm 透明+白 10冊 1,870円 (1,700円) 2,200円 (2,000円) 10/1

360・760 20-2021 ｶﾊﾞｰ A4 横3mm 透明+白 10冊 2,090円 (1,900円) 2,420円 (2,200円) 10/1

価格訂正・改定

表記価格 訂正・改定価格
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360・760 20-2022 ｶﾊﾞｰ A4 横6mm 透明+白 10冊 2,200円 (2,000円) 2,530円 (2,300円) 10/1

360・760 20-2023 ｶﾊﾞｰ A4 横9mm 透明+白 10冊 2,200円 (2,000円) 2,530円 (2,300円) 10/1

365 01-4850 画家のスモック　＃145-641 3,850円 (3,500円) 4,400円 (4,000円) 9/1

436・542 06-1305 ﾐﾆざぶとん ちりめん製70mm角 2枚 440円 (400円) 462円 (420円) 10/1

436・542 06-1306 ﾐﾆざぶとん ちりめん製100mm角2枚 605円 (550円) 627円 (570円) 10/1

437 06-1106 ネジ式スノードームキット プラL　黒 1,540円 (1,400円) 1,650円 (1,500円) 10/1

437 06-1107 ﾈｼﾞ式ｽﾉｰﾄﾞｰﾑｷｯﾄ ﾌﾟﾗ丸底 背低 黒 935円 (850円) 1,320円 (1,200円) 10/1

437 06-1108 ﾈｼﾞ式ｽﾉｰﾄﾞｰﾑｷｯﾄ ﾌﾟﾗ 丸底 背高(黒) 1,430円 (1,300円) 1,650円 (1,500円) 10/1

448 06-0671 ｱｸｱﾌｫｰﾑ ｽﾀﾝﾀﾞｰﾄﾞ 48個組 17,600円 (16,000円) 18,700円 (17,000円) 10/1

450 06-9330 ｸﾗﾝｸﾋｰﾄﾝ10本組 ｺﾞｰﾙﾄﾞ 403055 418円 (380円) 528円 (480円) 9/1

450 06-9331 ｸﾗﾝｸﾋｰﾄﾝ10本組 ｼﾙﾊﾞｰ 403056 418円 (380円) 528円 (480円) 9/1

466 01-1762 てんこく　バイス　ＴＭ型 1,518円 (1,380円) 1,760円 (1,600円) 10/1

523 07-8193 釉容器 丸型No5 2.8L(2737905) 825円 (750円) 935円 (850円) 9/1

523 07-8195 釉容器 丸型No7 6.3L(2737907) 1,320円 (1,200円) 1,650円 (1,500円) 9/1

523 07-8196 釉容器 丸型No8 9.0L(2737908) 1,815円 (1,650円) 2,090円 (1,900円) 9/1

527 07-4097 白マグカップ　大　高さ９０ｍｍ 451円 (410円) 506円 (460円) 9/1

527 07-6835 白磁器　メタ皿　　φ２１０ｍｍ 512円 (465円) 583円 (530円) 9/1

543 03-6142 押し花乾燥ｼｰﾄｾｯﾄFS-106 1,760円 (1,600円) 1,980円 (1,800円) 9/1

552 17-0011 手織り機エイトシャフト織幅60cm 99,358円 (90,325円) 105,545円 (95,950円) 9/1

552 17-0012 手織り機エイトシャフト織幅40cm 93,665円 (85,150円) 98,230円 (89,300円) 9/1

576 05-1671 ｿﾌﾄ金網 ｼﾙﾊﾞｰ900×900mm 1,430円 (1,300円) 1,540円 (1,400円) 10/1

583 11-2771 インクララックスプレー　３００ｍｌ 1,540円 (1,400円) 1,870円 (1,700円) 10/1

600 20-0701 シリコーン・スプレー　４２０ｍｌ 715円 (650円) 1,100円 (1,000円) 9/1

600・667 20-0708 浸透防錆潤滑オイル　100ml　(AZ034) 660円 (600円) 792円 (720円) 10/1

604 11-1001 ミニシャーベンダー　ＭＳＢ－８ 66,000円 (60,000円) 79,200円 (72,000円) 10/1

695 08-3395 斬鉄帯鋸盤　ＢＳ－２３ 286,000円 (260,000円) 352,000円 (320,000円) 10/1

701 11-0666 小型ボール盤　ＤＰ２０００Ｒ 48,180円 (43,800円) 53,680円 (48,800円) 10/1

701 11-0668 小型ボール盤　ＤＰ２２５０　Ｒ 26,180円 (23,800円) 30,800円 (28,000円) 10/1

702 11-4432 ﾐﾆﾌﾗｲｽ盤 ﾘﾄﾙﾐｰﾘﾝｸﾞ1型 148,500円 (135,000円) 176,000円 (160,000円) 10/1

704 11-4452 金工・木工精密旋盤　コンパクト３ 105,600円 (96,000円) 132,000円 (120,000円) 10/1

704 11-4453 コンパクト３用木工アタッチメント 13,310円 (12,100円) 14,300円 (13,000円) 10/1

704 11-4460 万能精密旋盤　コンパクト７ 148,500円 (135,000円) 176,000円 (160,000円) 10/1

704 11-4461 コンパクト７用木工アタッチメント 9,790円 (8,900円) 13,090円 (11,900円) 10/1

761 22-0031 深型ざる　１９ｃｍ　Ｈ９５ 825円 (750円) 880円 (800円) 9/1

761 22-0035 深型ざる　３１ｃｍ　Ｈ１２５ 1,705円 (1,550円) 1,826円 (1,660円) 9/1

表記価格 訂正・改定価格
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